Non essendo intervenuta disdetta entro i sei mesi dalla prima scadenza (03/07/2025) il 
contratto è prorogato al 03/01/2028 con scadenza per la disdetta al 03/07/2027. 
Dal contratto si rileva che non è stato costituito nessun deposito cauzionale.

Canoni di locazione

Canone mensile: € 647,00

Il canone di locazione indicato in euro 647,00 (seicentoquarantasette) mensili per l'unità in oggetto, viene 
ritenuto dall'esperto stimatore adeguato, in quanto ho ottenuto dall'Organizzazione UPPI di Pistoia copia 
dell'"Attestazione di Rispondenza ex DM 16/01/2017" Mod. I, facente riferimento all'Accordo territoriale